
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : DPS
ADRES INWESTYCJI : KOWAL ul.KOPERNIKA 19
DATA OPRACOWANIA : 25.10.2016

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.10.2016

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ROBOTY OGÓLNO BUDOWLANE					
1	KNR 4-01 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m2	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3	KNR 4-01 0352-07 ana- logia	Rozebranie belek nadprożowych	m		
		1.2+1.40+1.40	m	4.000	
				RAZEM	4.000
4	KNR 4-01 0336-03	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej- do osadzenia nadproży	m		
		1.7*3*2	m	10.200	
				RAZEM	10.200
5	KNR 2-02 0126-05	ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
		1.7*3*2	m	10.200	
				RAZEM	10.200
6	KNR 4-01 0329-03	Wykucie ściany z cegieł. na zaprawie cementowo-wapiennej dla otworów okiennych	m ³		
		(0.5*1.0+0.6*1.2+0.45*1.2)*0.30	m ³	0.528	
				RAZEM	0.528
7	KNR 0-19 1023-04	Montaż okien oddymiających o wym.1,45*1,0 z obróbką osadzenia	m ²		
		1.45	m ²	1.450	
				RAZEM	1.450
8	KNR 0-19 1023-04	Montaż okien oddymiających o wym.1,50*1,2 z obróbką osadzenia	m ²		
		1.80	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
9	KNR 0-19 1023-04	Montaż okien oddymiających o wym.1,35*1,2 z obróbką osadzenia	m ²		
		1.62	m ²	1.620	
				RAZEM	1.620
10	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi - tynków gładkich	m ²		
		(3.45+3.90+3.75)*0.15	m ²	1.665	
				RAZEM	1.665
11	KNR 4-01 0306-02	Przymurowanie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		2.10*0.20	m ²	0.420	
				RAZEM	0.420
12	KNR 2-02 1204-03	Drzwi stalowe przeciwpożarowe EJ-60	m ²		
		2.0*0.80	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
13	KNR 4-01 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach	m		
		2.0+0.80+2.0	m	4.800	
				RAZEM	4.800
14	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi - tynków gładkich	m ²		
		(2.0+0.8+2.0)*0.2	m ²	0.960	
				RAZEM	0.960
15	KNR 4-01 0333-10	Przebicie otworów fi 35 cm w ścianach z cegieł o grubości 30 cm	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
16	KNR 2-17 0201-01 ana- logia	Osadzenie wentylatorów nadmuchowych	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
17	KNR 2-02 1215-06 ana- logia	osadzone klapy żaluzjowej	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
18	KNR 4-01 0330-08	Wykucie kanałów w ścianach z cegieł o wym 40*40 cm	m ³		
		0.40*0.40*22.40	m ³	3.584	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	3.584
19	KNR-W 2-17 0113-03	Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ B/I o śr. do 315 mm - udział kształtek do 35 % 2*3.14*0.15*22.40	m ² m ²	21.101	
				RAZEM	21.101
20	KNR 0-34 0116-12	Izolacja przewodów wentylacyjnych wełną mineralną 21.101	m ² m ²	21.101	
				RAZEM	21.101
21	KNR 4-01 0705-03	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 50 cm na murach z cegieł 22.4	m m	22.400	
				RAZEM	22.400
22	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi - tynków gładkich 22.4*0.4	m ² m ²	8.960	
				RAZEM	8.960
23	kalkulacja własna	Wykonanie uszczelnień p.poż. przepustów w klasie EJ-120 i EJ-60 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
ROBOTY OGÓLNO BUDOWLANE						
1	KNR 4-01 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m2	szt.	1.000		
2	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.	2.000		
3	KNR 4-01 0352-07 analogia	Rozebranie belek nadprożowych	m	4.000		
4	KNR 4-01 0336-03	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej- do osadzenia nadproży	m	10.200		
5	KNR 2-02 0126-05	ulożenie nadproży prefabrykowanych	m	10.200		
6	KNR 4-01 0329-03	Wykucie ściany z cegieł. na zaprawie cementowo-wapiennej dla otworów okiennych	m ³	0.528		
7	KNR 0-19 1023-04	Montaż okien oddymiających o wym.1,45*1,0 z obróbką osadzenia	m ²	1.450		
8	KNR 0-19 1023-04	Montaż okien oddymiających o wym.1,50*1,2 z obróbką osadzenia	m ²	1.800		
9	KNR 0-19 1023-04	Montaż okien oddymiających o wym.1,35*1,2 z obróbką osadzenia	m ²	1.620		
10	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi - tynków gładkich	m ²	1.665		
11	KNR 4-01 0306-02	Przymurowanie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	0.420		
12	KNR 2-02 1204-03	Drzwi stalowe przeciwpożarowe EJ-60	m ²	1.600		
13	KNR 4-01 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach	m	4.800		
14	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi - tynków gładkich	m ²	0.960		
15	KNR 4-01 0333-10	Przebicie otworów fi 35 cm w ścianach z cegieł o grubości 30 cm	szt.	3.000		
16	KNR 2-17 0201-01 analogia	Osadzenie wentylatorów nadmuchowych	szt.	3.000		
17	KNR 2-02 1215-06 analogia	osadzone klapy żaluzjowej	szt.	3.000		
18	KNR 4-01 0330-08	Wykucie kanałów w ścianach z cegieł o wym 40*40 cm	m ³	3.584		
19	KNR-W 2-17 0113-03	Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ B/ I o śr. do 315 mm - udział kształtek do 35 %	m ²	21.101		
20	KNR 0-34 0116-12	Izolacja przewodów wentylacyjnych wełną mineralną	m ²	21.101		
21	KNR 4-01 0705-03	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 50 cm na murach z cegieł	m	22.400		
22	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi - tynków gładkich	m ²	8.960		
23	kalkulacja własna	Wykonanie uszczelnień p.poż. przepustów w klasie EJ-120 i EJ-60	kpl	1.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: